An. ab urb. cō dito.	An. d Xpo nato.	Num. Ponti ficum		Ann.	Men.	Dies.
Henricus Angliæ Rex ad confirmandum statum sui Regni, cā sacerdotum quā populī Principes conuocauit Sarisberiam: Inde vñ sum Comitiour Angli etiam hodie frequenter retinet. Polyd. lib. ii. Angli. Hiitor.							
Tyrum florentissimam urbem Phœnicū Christiani post longam obsidionem, per deditionem capiunt an. 1124. Tertia pars vrbis Dominico Duci Venetorum est assignata: duz alix partes manserunt penes Balduinum 2. Regem Hierosolymorum. Tyri. lib. 13. cap. 13. & 14. Palmer. in Chron.	5208	1120					
Hic Pontifex familiaritate doctorum & præclarorum virorum mirificè delectabatur. Plati.							
Tandem hæreticus multos Antuerpiæ seduxit sua eloquentia & subtilitate. Hic negabat Corporis & sanguinis Christi perceptionem ad salutem professe: nihili faciebat sacerdotes & Episcopos: suis hæresibus non assentes occidi iubebat per suos sectatores, habebat enim circiter tria millia militum qui eum vbique sequebantur. Continuū. Sigiberti.							
Ad eam hæresim ex hominū animis eradicandam illius loci constitutus est Episcopus Norbertus auctor Præmonstratensis ordinis, qui suis concionibus adeo profecit, vt ferè omnes ad fidem Catholicam conuersi fuerint, adherentes in Ecclesiam Corpus Dominicum quod per decem annos in cistis & foraminibus secluserant. Continuatio Sige. Ex his liquet, etiam tunc Christianos manu propria sumpsisse corpus Christi.	5211	1123					
Gillebertus Porrethanus Pictaouorū Episcopus, ob insignem eruditionē dictus Vniuersalis, profertur ab Ecclesia quod negaret diuinitatem, qua Deus est, esse Deum. Bernard. sup. Cantic. ser. 80. & Continua. Sigiberti.	5213	1125	169				
Circiter hæc tempora conscriptus est liber Iudaicorum Annaliū, cuius titulus Seder Olam, siue series mundi: vt constat ex eius lectione: Summè est auctoritatis apud Iudæos. Nam R. Kimbhi & recentiores Hebræi non rarè eum citare solent.							
Vuillhelmus primus Latinorum Tyri Archiepiscopus. Tyr. lib. 13. cap. 23.							
Hugo de S. Victore Parisiensis Theologus, Franco Hassliguiensis Abbas, Ambergus Archiepiscopus Remensis, Rupertus Abbas Limpurgensis, Odo Episcopus Cameracensis, viri doctissimi. Plati. Trithe.	5215	1127					
In Concilio Cretensi instituta est regula Templariorum militum, decretumque vt candido pallio vereretur. Cū hæctenus noxam tantum essent equites illius ordinis, ex eo tempore adeo excreuerunt numero & opibus, vt ante 50. annos fuerint circiter 300. equites & infiniti penè fratres inferiores quos vocabant Seruientes. Nulla etiam erat regio Christianorum à qua ipsi maximas possessiones dono nō accepissent. Tyri. lib. 12. cap. 7. Contin. Sigiberti.	5218	1130	170				
Lotharius Imperator corona Imperiali ab hoc Pontifice est insignitus, & compefcuit schisma cōtra Innocentiū. Palmer. in Chro.							
pratum exigentes: Imperatori quoque interdiciūm est aqua & igni, quod nollet reconciliari Ecclesia Romana. Guilel. de Nangiaco, Paulo post Henricus Imper. ratione eius Concilij, iratus Francis, proposuit Remensem ciuitatem destruere, sed ei strenuè resistit Ludouicus Franc. Rex.							
Nepopolitanum in Samaria, reformatorium vt vocant, ad corrigendos mores in omnibus penè valde deprauatos, præfide Gwaremundo Hierosolymitano Patriarcha, & præfente Balduino Hierosolym. Rege, cum multis aliis Orientalibus Episcopis. Eo in Concilio editi sunt 15. Canonēs. Guilel. Tyri. lib. 12. de bcl. sac. cap. 13.							
CALIXTVS PP. cū esset Guilelmi Burgundia Comitis filius, & proinde Henrici Imp. consanguineus, (& vt quidam volūt ex genere Francorum Regū) fretus ipsius fauore, apud Sutrium, captum Gregorium 8. pseudo pontificem pelle induit vrsina, ac ita camelo impostum ad Canenic canoniū relegauit. Ita grauissimo & periculossimo schismate finem imposuit. Guil. Tyri. lib. 13. cap. 8.							
Romanum Concilium, in quo pax inter Pontificem & Imperatorem confirmatur: quod Imperator in Comitibus Vnormacie ius inuestiture cessisset Roma. Pontifici. Continuatō Sige.							
Tholozanum præfide Calixto contra quosdam hæreticos monachos, in bona Ecclesia & Sacramentum Eucharistiæ blasphemos. Fascicul. temp.							
V HONORIVS							
2. Imolensis, Calo Ioāne Cōeno. Orient. Imp. Hérico 5, ac post eū Lothario 2. Occi. Imper. Ludouico 8. dict. 6. Magno, cognom. Crasso Franc. Reg.					5	2	
<i>Vacat</i>							8
CONCIL. Cretense in Francia, Tyri. lib. 12. cap. 7.							
Londinens. præfide legato Romani Pontificis, ad corrigendos deprauatos mores sacerdotum. Polyd. lib. 11. Angli. histor.	5218	1130					
Schisma 17.							
CELESTINVS 2. in schismate à quibusdam Cardinalibus Pontifex renunciatu est, ad sedulō seabdicauit & cessit Honorio 2.							
X INNOCENTIVS 2. Romanus, cisdem Imp. vsque ad